様式６（法第10条第１項、法第12条第１項関係）

（連携）増進活動実施計画に関する実施状況報告書

年　　月　　日

環　境　大臣　　殿
農林水産大臣　　殿
国土交通大臣　　殿

申請者

　　　 年　　月　　日付けで認定を受けた（連携）増進活動実施計画の実施状況について、下記のとおり報告します。

記

	計画の記載内容
	実施状況

　注１　記入欄が足りない場合には、欄を繰り返し設けて記載すること。
　　　２　「計画の記載内容」には、（連携）増進活動実施計画の活動内容を簡潔に記載すること。

以上
（備考）
　１　申請者が法人その他の団体の場合には、「住所」には「主たる事務所の所在地」を、「氏名」には「名称及び代表者の氏名」を記載すること。